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ЗЛАТИБОР се наоѓа во западна Србија на околу 230 км 
од Белград. Златибор на 19.08.1893 год станал официјална 
дестинација за одмор и рекреација. Тој ден Александар 
Обреновиќ, кралот на Србија го поминал денот покрај изворот 
Кулашевац и ги открил тајните на чистиот и лековит Златибор.  

Покрај можностите за прошетка, јавање коњи и возење 
велосипед, гостите можат и да го посетат Етно музејот  на 
отворено “ Старо Село”  во Сирогојно, црквата во Доброселица, 
средновековната црква во Каран, како и црквата Св. Петар и 
Павле од 18 век. Секако може и прошетка по прекрасните 
предели, да се обиколи Воденицата, да се руча во селото 
Гостиљ каде се наоѓа водопадот на реката Катушница, родната куќа на Димитар Туцаковиќ и бањата Вапа 
со лековитите извори, да се посети Националниот Парк Тара, Мокра Гора, Дрвенград на режисерот Емир 
Костурица, манастирите во Овчарско – Кабларската клисура..... 

 
КЛУБ САТЕЛИТ 

ЦЕНИТЕ СЕ ЗА ЛИЦЕ НА ДЕН 
Сместување Услуга  02.11.2009- 

30.12. 2009 
30.12.2009-
02.01.2010 

03.01.2010-
25.01.2010 

1/1 НАЕМ 2.356,00 МКД / / 
1/1 НП 2.542,00 МКД / 3.038,00 МКД 
1/1 ПП 3.100,00 МКД / 3.534,00 МКД 
1/2 НАЕМ 1.922,00 МКД / / 
1/2 НП 2.108,00 МКД 12.710,00 *МКД 2.542,00 МКД 
1/2 ПП 2.604,00 МКД 15.562,00 *МКД 2.945,00 МКД 

1/1 АПП НАЕМ 3.286,00 МКД / / 
1/1АПП НП 3.472,00 МКД / 4.123,00 МКД 
1/1АПП ПП 4.030,00 МКД / 4.712,00 МКД 
1/4АПП НАЕМ 2.620,00 МКД / / 
1/4АПП НП 2.860,00 МКД 17.174,00 *МКД 3.441,00 МКД 
1/4АПП ПП 3.348,00 МКД 20.026,00  *МКД 3.906,00 МКД 

ВИП 1/4АПП ПП 4.092,00 МКД 24.552,00 *МКД 4.495,00 МКД 
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АПП – апартман, НП – ноќевање со појадок,ПП-појадок и вечера.  
За периодот од 30.12.09-03.01.10 цената е за пакет аранжман која ја вклучува и свечената вечера на 
31.12.2009. 
Ако сместувањето е пократко од 7 ноќи цената се зголемува за 30% 
            Добредојдовте во Националната куќа “ САТЕЛИТ “  - искуство кое ќе го паметите долго 
време.....Едноставно затоа што се грижиме за нашите гости и секако за Вас. 
Услугата во националната куќа е повеќе од добра. Ексклузивен  ресторан и места за уживање без граници, 
попладневни прошетки во околината споени со Вашето задоволство се уште една причина повеќе да 
останете со нас на Златибор.  
 

 

ДОЈДЕТЕ И УЖИВАЈТЕ ВО ИСКЛУЧИТЕЛНАТА УСЛУГА НА НАЦИОНАЛНАТА КУЌА “ КЛУБ САТЕЛИТ “  
 

Направете го Вашиот одмор уште попријатен , 
одберете апартман во саканата боја. Конфорните 
апартмани овозможуваат на секој гостин да  

Опис на апартманите :  

има приватност и удобност која му е потребна. Сите 
апартмани имаат дневен престој, спална соба и 
купатило. Опремени се со телефон и телевизор. 
Собна послуба 24часа. Минимум 3 возрасни лица во 
апартман.  

Клубот има базен, џакузи, сауна, добро опремен 
фитнес центар, фризерски салон и низа други 
интересни содржини во кои можете да уживате во 
било кој дел од денот или ноќта.  

Дополнителни содржини:  

На располагање Ви е преубава функционална 
просторија – банкет сала, современо опремена со 
привлечен амбиент и љубезен пресонал. 

Ресторан :  

 

• Во 1 /2  соби :  
Попусти за деца:  

- Деца до 07 год. на заедничи лежај плаќаат само 
500,00 мкд за ПП.                       

- Деца од 07-12 год.  на посебен лежај плаќаат 50% од цената на возрасните 
- Деца до 07 год не плаќаат сместување, доколку користат заеднички лежај и се без услуга 
• Во 1 / 4 апартман  
- Попустите за деца од 07-12 год се однесуваат , доколку апартманот го користат минимум 3 возрасни 

лица, во спротивно подлежат на редовните цени како и возрасните. 
- Деца од 07-12 год на заеднички или посебен лежај плаќаат 50% од цената на возрасните  
- Деца до 07 год не плаќаат сместување доколку користат заеднички лежај и се без услуга 

- Доколку апартманот го користи едно возрасно лице, цената се зголемува за 100%(од цената на 1 /3 
апартман) 

Доплата: 

 
Туристичка такса  - изнесува 75 мкд на ден по лице  
Осигурување изнесува 61,5 мкд на ден по лице 
Пријава за гостите изнесува 2 мкд се плаќа првиот ден на рецепција 

- Цената е изразена во денари дневно по лице и на база:наем,ноќевање со појадок или полупансион 
Цената вклучува:  

- За престој подолг од 4 ноќи се одобрува попуст од 10%(освен во следниов период од 30.12.09-25.01.10) 
- Организација на патувањето 

 
 



- Минибус превоз на релација Скопје – Златибор – Скопје  
Цената не вклучува:  

- Туристичката такса за престој 
- Патничкото осигурување 
- Пријавата за гости  
НАПОМЕНА : За ова патување важат општите услови за патување на Т.А. Травел 
Хаус и СКТМ  

 

Травел Хаус го задржува правото, на своите партнери и соработници, како и на своите 
членови да им обезбеди специјални попусти при уплата на аранжман.  
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